
1/62 Děčín - Roztoky - Ústí n.L, SHZ

SM LO U VA  O DÍLO

Tato Smlouva o dílo byla sepsána

Rřmkovnhtpoiení^^^^^^^^B
číslo smlouvy: 08PU-001584(dále jen "objednatelem") najedná straně
a
SEDMÁ International s.r.o., Bubeníčkova 510/26, 615 00 Brno -  Židenice
1(1:04808568
DIČ: CZ04808568číslo smlouvy: 518/16 Bankovní spojení:
(dále jen "dodavatelcm/zhotovitelem"1 na straně druhé.

Název stavby Nabídková cena slav by DPH Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH
v Kč bez DPH



1/62 Děčín - Roztoky - Ústí n.L, S112, dálnic CR
litaisrví si ■■■- evřeném řízeni S,;,vchní p n -  '1'U'i"

kK-t I via spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu a/.io cena d)
prac (Výkaz11 v

ýměr)
,|oh»(,l ' sc. objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

c |0Uvá budou mít slova a vyrazy stejný 
V c , . veřejné zakázky na stavební práce

Stejný význam , jak ý  je  jim  připisován zadávacími
1/62 Děčín - Roztoky - Ústí n .L ., S H Z ,"i 'nkainí veřej ne zaisazisy ua siavtum  nu*, - im ih u h v  - u .u ., o i i /j , ev.

lHK ,1"vč'Sini'ku veřejných zakázek 633865 a Sm luvním i podmínkami pro výstavbu pozemních č• CSuých staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních 
A ínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - 

Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrskýchstavěl projektovaných objednatelem ve znění Zvláštních podmínek"), 
potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Sm louvy:/.,•) Dopis nabídky, Příloha k nabídce/a  Oceněný soupis prací - V ýkaz výměr(>I) Seznam subdodavatelů (podepsaný formulář 4.4.12 dle dílu 1, části 4 zadávacídokumentace)(ip Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínkySm luvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínkyTechnická specifikace (díl 3 zadávací dokumentace)Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace)Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)Harmonogram a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 4.4.11 dle dílu 1. části 4 zadávací dokumentace)

Z;‘'kladní datum je 15. 4. 2016
^platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak  je zdeodsi raní ^  ^°^tlvate^zbotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 

' 111 všechny vady, v souladu s ustanoveními Sm louvy.
' U1>aie| Ur

stavbyN|"louvě. zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení avad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve



, silnic a dálnic ČR
.^.liiclsi'1-____ - otevřeném i

1/62 Děčín - Roztoky - Ústí n.L, SHZ
řízeni|{Ci|ilc'|S ,ce v otevrt 

Su.veb.ií P'^cc mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky l»f-í|->atl|lC sP^ g Cně závaznými předpisy České republiky. v sotik'clL1 s o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a1 al°  Sml(nisv obdrží dodavatel/zhotovitel. jvři stcjnop^ěi ctrnnv uzavírají tuto Sm louvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
IS ji tlul«,z 10,10 ^
stran.

Datum:
1 1 -08- 2016 Datum: 19. 7. 2 0 1||6


